

Pré Ordem de Compra - COT3997-1584

Empresa: FUABC - HOSPITAL NARDINI - SP

Total Geral da empresa: **R\$ 92.416,89**

| 3P MEDICAL - MG | Cond. Pgto.: 30/60 dias | Prazo Entrega (dias): 4 | Pedido Mín.: R\$ 800,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 | |
|---|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|-------------------|
| 04/08/2023:R\$ 1.936,00 | | | | | |
| Produto | Marca | Embalagem | Preço | 04/08/2023 | Valor Total (R\$) |
| 4 - COLETOR DE SECREÇÃO ESTERIL 500ML (NASODREM) / 1124 Obs. oferta: | 3P MEDICAL | 20 UNIDADE | 9,6800 | 200 | 1.936,00 |
| Total do Pedido: R\$ 1.936,00 | | | | | |
| ALFALAGOS LTDA | Cond. Pgto.: 30/60 dias | Prazo Entrega (dias): 2 | Pedido Mín.: R\$ 600,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 | |
| 04/08/2023:R\$ 13.296,00 | | | | | |
| Produto | Marca | Embalagem | Preço | 04/08/2023 | Valor Total (R\$) |
| 6 - COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 13FIOS 7,5X7,5 SEM RX PACOTE COM 10 UNIDADES / 439 Obs. oferta: COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 13 FIOS ESTERIL C/10 KIT\50 CXM C/840 | AMED S/A | 1 PACOTE | 0,4000 | 30240 | 12.096,00 |
| 20 - LUVA CIRURGICA ESTERIL C/TALCO Nº7,5(NBR) / 573 Obs. oferta: LUVA CIRURGICA 7,5 EST C/200PARES KIT/10 | SANRO | 1 PAR | 1,0000 | 1200 | 1.200,00 |
| Total do Pedido: R\$ 13.296,00 | | | | | |

| | | | | | |
|---|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|--------------------------|
| ATENDMED - SP | Cond. Pgto.: 30/60 dias | Prazo Entrega (dias): 3 | Pedido Min.: R\$ 600,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 | |
| 04/08/2023:R\$ 700,00 | | | | | |
| Produto | Marca | Embalagem | Preço | 04/08/2023 | Valor Total (R\$) |
| 19 - LUVA CIRURGICA ESTERIL C/TALCO Nº 6,5 (NBR) / 1129 Obs. oferta: | GLOMED | 1 PAR | 1,0000 | 700 | 700,00 |
| Total do Pedido: R\$ 700,00 | | | | | |

| | | | | | |
|---|-------------------------|-------------------------|---------------------------|-----------------------|--------------------------|
| BELLAMED - SP | Cond. Pgto.: 30/60 dias | Prazo Entrega (dias): 5 | Pedido Min.: R\$ 1.000,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 | |
| 04/08/2023:R\$ 16.992,00 | | | | | |
| Produto | Marca | Embalagem | Preço | 04/08/2023 | Valor Total (R\$) |
| 16 - FRALDA DESC GERIATRICA GRANDE PACOTE C/ 8 UNIDADES PARA USO ADULTO CINTURA 100 A 150 CM 90 KILOS COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO ALOE VERA FITA REPOSICIONAVEL INDICADOR DE UMIDADE ANATOMICA TESTADA DERMATOLOGICAMENTE UNISSEX / 544 Obs. oferta: | USEFRAL MASTER | 8 PACOTE | 9,4400 | 1800 | 16.992,00 |
| Total do Pedido: R\$ 16.992,00 | | | | | |

| | | | | | |
|---|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|--------------------------|
| BRAZMIX | Cond. Pgto.: 30/60 dias | Prazo Entrega (dias): 2 | Pedido Min.: R\$ 800,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 | |
| 04/08/2023:R\$ 960,00 | | | | | |
| Produto | Marca | Embalagem | Preço | 04/08/2023 | Valor Total (R\$) |
| 3 - CATETER INTRAVENOSO Nº20G / 428 Obs. oferta: CATETER 20G MEDIX | MEDIX | 1 UNIDADE | 0,4800 | 2000 | 960,00 |
| Total do Pedido: R\$ 960,00 | | | | | |

| | | | | | |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|--|
| CIRÚRGICA FERNANDES SP | Cond. Pgto.: 30/60 dias | Prazo Entrega (dias): 2 | Pedido Min.: R\$ 600,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 | |
| 04/08/2023:R\$ 15.736,62 | | | | | |
| Total do Pedido: R\$ 15.736,62 | | | | | |

| CIRÚRGICA FERNANDES SP | | Cond. Pgto.: 30/60 dias | | Prazo Entrega (dias): 2 | | Pedido Min.: R\$ 600,00 | | Envio Aéreo: R\$ 0,00 | |
|--|------------|-------------------------|---------|-------------------------|--|-------------------------|--|-----------------------|--|
| Produto | Marca | Embalagem | Preço | 04/08/2023 | | Valor Total (R\$) | | | |
| 26 - TAMPA LUER LOCK ESTERIL MACHO/FEMEA / 1077 Obs. oferta: 200 | WILTEX | 200 UNIDADE | 0,1234 | 5000 | | 617,00 | | | |
| 8 - DISPOSITIVO INTRAVENOSO 23G / 446 Obs. oferta: 100 | WILTEX | 100 UNIDADE | 0,1740 | 900 | | 156,60 | | | |
| 7 - DISPOSITIVO INTRAVENOSO 21G / 445 Obs. oferta: 100 | SAFER | 100 UNIDADE | 0,1785 | 1600 | | 285,60 | | | |
| 9 - EQUIPO MACROGOTAS C/INJECTOR LATERAL COMPLETO LUER SLIP / 468 Obs. oferta: 25 | WILTEX | 25 UNIDADE | 0,5880 | 8000 | | 4.704,00 | | | |
| 25 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALV ESTERIL Nº08 / 654 Obs. oferta: 100 | GOODCOME | 100 UNIDADE | 0,6500 | 600 | | 390,00 | | | |
| 12 - FITA CREPE BRANCA 19MM X 50M (USO HOSPITALAR) / 534 Obs. oferta: 48 | EUROCEL | 48 ROLO | 3,3800 | 336 | | 1.135,68 | | | |
| 14 - FITA MICROPORE 50MM X 10M / 537 Obs. oferta: 6 | WILTEX | 6 ROLO | 4,0000 | 150 | | 600,00 | | | |
| 17 - FRALDA DESC INFANTIL PEQUENA PACOTE C/ 10 / 551 Obs. oferta: 240 | BABY WILLY | 24 PACOTE | 5,2000 | 720 | | 3.744,00 | | | |
| 13 - FITA MICROPORE 100MM X 10M / 538 Obs. oferta: 6 | WILTEX | 6 ROLO | 7,8130 | 222 | | 1.734,49 | | | |
| 2 - BOTA DE UNNA 10CM X 9,14M / 1256 Obs. oferta: 45 | CASEX | 45 UNIDADE | 17,5500 | 135 | | 2.369,25 | | | |
| Total do Pedido: R\$ 15.736,62 | | | | | | | | | |

| COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA - SP | | Cond. Pgto.: 30/60 dias | | Prazo Entrega (dias): 1 | | Pedido Min.: R\$ 500,00 | | Envio Aéreo: R\$ 0,00 | |
|---|--|-------------------------|--|-------------------------|--|-------------------------|--|--------------------------------|--|
| | | | | | | | | 04/08/2023:R\$ 6.493,30 | |
| Total do Pedido: R\$ 6.493,30 | | | | | | | | | |

| | | | | | |
|--|--------------|-------------------------|-------------------------|---------------------------|--------------------------|
| COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA - SP | | Cond. Pgto.: 30/60 dias | Prazo Entrega (dias): 1 | Pedido Min.: R\$ 500,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |
| Produto | Marca | Embalagem | Preço | 04/08/2023 | Valor Total (R\$) |
| 28 - TORNEIRINHA 3 VIAS LUER LOCK C/TAMPA / 681 Obs. oferta: | DESCARPACK | 50 UNIDADE | 0,5384 | 8000 | 4.307,20 |
| 1 - ATADURA GESSADA 15CM X 3M (SUBSTRATO DE GAZE ESPECIAL, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, ELABORADAS PARA QUE CONSISTEM EM IMPREGNAR UNIFORMEMENTE O GESSO SOBRE UM TECIDO TIPO TELA 100% ALGODÃO, LATERAL COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO, NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO) / 219 Obs. oferta: | CREMER | 20 UNIDADE | 2,4290 | 900 | 2.186,10 |
| Total do Pedido: R\$ 6.493,30 | | | | | |
| FIVEMED - SP | | Cond. Pgto.: 30/60 dias | Prazo Entrega (dias): 4 | Pedido Min.: R\$ 1.000,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |
| 04/08/2023:R\$ 9.350,00 | | | | | |
| Produto | Marca | Embalagem | Preço | 04/08/2023 | Valor Total (R\$) |
| 27 - TIRA REAGENTE P/ GLICEMIA SANGUE CAIXA COM 50 TIRAS MARCA ON CALL / 680 Obs. oferta: VALIDADE 29/05/2024 | MEDLEVENSOHN | 50 CAIXA | 18,7000 | 500 | 9.350,00 |
| Total do Pedido: R\$ 9.350,00 | | | | | |
| FUTURA MEDICAMENTOS | | Cond. Pgto.: 30/60 dias | Prazo Entrega (dias): 1 | Pedido Min.: R\$ 500,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |
| 04/08/2023:R\$ 10.605,00 | | | | | |
| Total do Pedido: R\$ 10.605,00 | | | | | |

| | | | | | |
|---|--------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|------------------------------|--------------------------|
| FUTURA MEDICAMENTOS | Cond. Pgto.: 30/60 dias | Prazo Entrega (dias): 1 | Pedido Mín.: R\$ 500,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 | |
| Produto | Marca | Embalagem | Preço | 04/08/2023 | Valor Total (R\$) |
| 5 - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000 ML COM DISPOSITIVO DE COLETA E FILTRO / 436 Obs. oferta: | BIOMASS | 1 UNIDADE | 3,3500 | 300 | 1.005,00 |
| 21 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO C/TALCO PEQUENA CX C/ 100 UNIDADES (USO HOSPITALAR) / 576 Obs. oferta: | QUALITY | 1 CAIXA | 12,0000 | 800 | 9.600,00 |
| Total do Pedido: R\$ 10.605,00 | | | | | |

| | | | | | |
|---|--------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|------------------------------|--------------------------|
| MARTCIRUR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES ME | Cond. Pgto.: 30/60 dias | Prazo Entrega (dias): 3 | Pedido Mín.: R\$ 500,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 | |
| 04/08/2023:R\$ 6.440,00 | | | | | |
| Produto | Marca | Embalagem | Preço | 04/08/2023 | Valor Total (R\$) |
| 15 - FRALDA DESC GERIATRICA EXTRA GRANDE PACOTE C/ 7 UNIDADES PARA USO ADULTO CINTURA 165 CM PESO ACIMA DE 90 KILOS COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO ALOE VERA FITA RESPOSICIONAVEL INDICADOR DE UMIDADE ANATOMICA TESTADA DERMATOLOGICAMENTE UNISSEX / 1242 Obs. oferta: | LUNAFRAL | 7 PACOTE | 8,0500 | 800 | 6.440,00 |
| Total do Pedido: R\$ 6.440,00 | | | | | |

| | | | | | |
|--------------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|--|
| POINT SUTURE CE | Cond. Pgto.: 30/60 dias | Prazo Entrega (dias): 3 | Pedido Mín.: R\$ 600,00 | Envio Aéreo: R\$ 600,00 | |
| 04/08/2023:R\$ 2.349,12 | | | | | |
| Total do Pedido: R\$ 2.349,12 | | | | | |

| | | | | | |
|---|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|--------------------------|
| POINT SUTURE CE | Cond. Pgto.: 30/60 dias | Prazo Entrega (dias): 3 | Pedido Min.: R\$ 600,00 | Envio Aéreo: R\$ 600,00 | |
| Produto | Marca | Embalagem | Preço | 04/08/2023 | Valor Total (R\$) |
| 10 - FIO MONONYLON PRETO 4-0 3/8 PONTA CORTANTE C/ AGULHA 3,0CM / 711 Obs. oferta: | POINT SUTURE | 24 ENVELOPE | 2,3600 | 168 | 396,48 |
| 11 - FIO POLIGLACTINA 1 1/2 PONTA CILINDRICA C/AGULHA 3,7CM / 714 Obs. oferta: | POINT SUTURE | 24 ENVELOPE | 9,0400 | 216 | 1.952,64 |
| Total do Pedido: R\$ 2.349,12 | | | | | |

| | | | | | |
|---|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|--------------------------|
| SUPERMED - SP | Cond. Pgto.: 30/60 dias | Prazo Entrega (dias): 2 | Pedido Min.: R\$ 550,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 | |
| 04/08/2023:R\$ 7.558,85 | | | | | |
| Produto | Marca | Embalagem | Preço | 04/08/2023 | Valor Total (R\$) |
| 22 - SERINGA DESCARTAVEL 01ML LUER SLIP S/ AGULHA / 604 Obs. oferta: 30092 - SERINGA DESC.01ML LS C/500 INSULINA-SR | SR | 500 UNIDADE | 0,0989 | 5000 | 494,50 |
| 18 - LANCETA P/ TESTE DE GLICEMIA C/ TRAVA DE SEGURANÇA ESTERIL E DESCARTAVEL CONFORME NBR32 / 2561 Obs. oferta: 32107 - LANCETA DE SEGURANCA N.28 C/100-BIOMASS | BIOMASS | 100 UNIDADE | 0,1062 | 20000 | 2.124,00 |
| 23 - SERINGA DESCARTAVEL 05ML LUER SLIP S/AGULHA / 606 Obs. oferta: 25221 - SERINGA DESC.05ML SLIP BC C/800-INJEX | INJEX | 800 UNIDADE | 0,1118 | 8000 | 894,40 |
| 24 - SERINGA DESCARTAVEL 10ML LUER SLIP S/AGULHA / 607 Obs. oferta: 28374 - SERINGA DESC.10ML SLIP C/450-INJEX | INJEX | 450 UNIDADE | 0,1998 | 20250 | 4.045,95 |
| Total do Pedido: R\$ 7.558,85 | | | | | |